

گروه علمی و آموزشی-بنیان

سازمان ملی سننچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از سال ۱۴۰۲ گذاشته شد.در سال ۱۴۰۳ بانصباب سرپرست سازمان ملی سننچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور،این سازمان به صورت رسمی کار خود را آغاز کرد.

با وجود اینکه پیش از این سازمان سننچش آموزش کشور وجود داشت اما سازمان ملی سننچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار است دو وظفه مهم سننچش ورودی داوطلبان تمام آزمون‌های کشوری و ارزشیابی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی کشور را برعهده‌بگیرد.

در واقع این سازمان به عنوان

مرجع ملی نظارت بر جریان عمومی آموزش کشور از جنبه کیفیت، اعتبار و انطباق با برنامه‌ها و اهداف کلان ملی و توسعه دیپلماسی علمی درسطح بین المللی در این حوزه‌فعالیت خواهد کرد. دکتر عبدالرسول پورعباس سرپرست سازمان ملی سننچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور،دربارہ تغییرات‌ساختاری که در این سازمان بوجود می آید گفت: طبق قانون سازمان ملی سننچش می‌تواند پنج معاونت داشته باشد. البته در حال‌مطالعه‌برای ایجاد معاونت‌ها هستیم اما این کار باید ابتدا در هیأت امن‌ا تصویب شود و پس از تصویب در هیأت‌امنا به تصویب سازمان‌امور اداری و استخدایمی هم برسد. وی افزود: پیش بینی این است‌که ممکن است یک معاون سننچش یک معاون ارزشیابی و معاونت‌های دیگر نیز در سایر حوزه‌های پشتیبانی شکل بگیرد. اینکه مراکز سننچش در سایر دستگاه‌ها و نهادها از جمله وزارت بهداشت یا وزارت آموزش‌پرورش به‌صورت فیزیکی به سازمان ملی سننچش ملحق شوند هنوز مشخص نیست و در حال کار بر روی این موضوع هستیم. مسیر ما یک مسیر تعاملی است،درست‌است‌که



گروه علمی و آموزشی—بایک از نسل دوم کراس اوور جعبه‌ای پکن ی

مسئولیت با سازمان ملی سننچش است اماممکن است ما آزمون‌هایی را به‌مراکز سننچش دیگر نهادها تفویض کنیم که آزمون‌ها را با نظارت سازمان ملی سننچش انجام‌دهند.وی درباره تغییرات تقویم کنکور گفت: تغییریری برای برگزاری زمان‌های کنکور سراسری بوجود نمی‌آید چرا‌که پیش ازین دو نوبت یکی در زمستان و یکی در بهار بود اما تغییر مهمی که در کنکور سراسری داده شد این بود که زمان برگزاری به اردیبهشت ماه و تیرماه منتقل شد. دلیل این امر هم این بود که تأعید همه دروس درس داده شدند‌و داوطلبان خود را برای امتحان نهایی آماده می‌کنند.ضمن اینکه فرصت خوبی‌به داوطلب داده می‌شود که آزموني که در اردیبهشت می‌دهد را در صورتی که خوب نشد برای آزمون تیرماه فرصت داشته باشد. سرپرست سازمان ملی سننچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اظهار داشت: قانون مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره برگزاری دوبار آموزش کنکور سراسی محدودیت زمانی ندارد. البته شورای عالی انقلاب فرهنگی هر سه سال یک بار گزارشی از روند برگزاری کنکور دریافت می‌کند و ممکن است برخی‌ا از فزآنها را بازنگری کند اما این بازنگری به معنی این نیست که محدودیت زمانی ایجاد کنی.
وی با اشاره به تغییري که در یکی از بخش‌های کنکور سراسری ایجاد می‌شود،گفت:در حال‌حاضر برگزاری کنکور برای پذیرش‌بهبیاری در حال بازنگری است. برای بهیاری سوابق تحصیلی وجود ندارد و در مقابل در قانون گفته شده‌است که حتماً‌افراد برای شرکت در کنکور باید سوابق تحصیلی داشته باشند،همین امر مشکلاتی ایجاد کرده است که باید مورد بازبینی قرار گیرد. همچنین برخی‌ا از گروه‌های آزمایشی مانند هنر و زبان‌های خارجی هم اکنون فاقد سوابق تحصیلی هستند

فرستی برای تجربه اتاق لندروور و لندکروزر با ۱۸ هزار دلار!

محرک قابل سفارش خواهد بود.در بخش پیش‌رانۀ آن از آخرین فناوری هیبرید بایک با نام جیک ناکلیر درآیو استفاده می‌شود.

خودرو شامل ۲٫۵ تری‌م می‌شود که اسامی و قیمت‌ها در جدول زیر آورده شده‌اند که مشاهده می‌کنید قیمت از ۱۳۸۰۰ دلار شروع می‌شود.و تا ۱۸۹۰۰ دلار بالای می‌رود. بنابراین پکن ی جی ۳۰ محصول اقتصادی‌ای محسوب می‌شود. در

علمی و آموزشی

دانشگاه‌ها زیر تیغ ارزیابی سازمان ملی سنچش؛

آینده کنکور دستگاه‌ها چه می‌شود!

■ سازمان ملی سنچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور ارات دانشگاه‌های کشور را با شاخص‌های علمی ارزشیابی کند و این ارزشیابی راهی برای ارزیابی بین‌المللی مراکز علمی کشور باز می‌کند.



تمام تعهدات سازمان سنچش آموزش کشور که در گذشته داشته است پابر جا است. در اساسنامه جدید بندوی وجود دارد که سازمان سنچش آموزش کشور با همه امکانات، بودجه، تعهدات، وظایف به سازمان ملی سنچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور منتقل می‌شود.

این نهاد نمی‌توانست دانشگاهی را که زیر نظر وزارت علوم بود را ارزیابی کند. استقلال سازمان ملی سنچش به نوعی تضمین اجرای ارزشیابی است. معاون ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: تریب تریب بر آن در بندهایی از وظایف سازمان صراحتاً این بند آمده‌است که وقتی نتایج ارزشیابی را به وزارت‌خانه‌ها اعلام می‌کند باید به شورای عالی انقلاب فرهنگی و نهادهای نظارتی هم اعلام کند. سرپرست سازمان ملی سنچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور هم

در پاسخ به پرسش دیگری در زمینه

وظایف سازمان ملی سنچش در حیطه

ارزشیابی دانشگاه‌ها یاد آور شد:ارزشیابی درونی را دستگاه‌ها پیش از این هم انجام

می‌دادند و در آینده هم انجام می‌دهند اما با ایجاد سازمان ملی سنچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور ارزیابی‌های بیرونی برعهده این سازمان قرار می‌گیرد. با حفظ احترام به همه سازمان‌ها باید گفت که در گزارش همه سازمان‌ها وضیعت بسیار مثبت است. نهاد های نظارتی هم اعلام عمل فرام می‌گیرید. پورعباس گفت: ایرادی به ایجاد سازمان ملی سنچش

و ی درباره تضمین اجرای

فرستی برای تجربه اتاق لندروور و لندکروزر با ۱۸ هزار دلار!

لندروور و لندکروزر دارد. شناسی بلند جدید بایک از منظر ابعاد برابر با کلاسیک کار همچنان حفظ شده‌است. در عرض و طول، ۱۹۱۰ میلیمتر در عراض و ۱۷۹۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته‌است. زاویه ورود ۲۵ و زاویه خروج ۳۰ درجه است. تمامی تریسه های Karuno این اتوموبیل ۱۸۸ لیتری ۴ سیلندر توربو با ۱۸۸ اسب بخار خروجی و گشتاور ۳۰۵ نیوتن متر هستند. برای این تریه‌ها سامانه تمام چرخ محرک قابل ارائه نیست. در تریه

های میکجی ناکلیر در آیو همین لنجین استفاده شده که البته ۱۵۸ اسب بخار و ۳۳۵ نیوتن متر گشتاور از آن دریافت می‌شود تاطی هماهنگی با یک موتور الکتریکی مرتبط با محور جلو که ۱۷۷ اسب بخار خروجی و ۳۱۵ نیوتن متر گشتاور دارد. استفاده از فرمان لمسی در هند. در تریه‌های هیبریدی همچون سه‌سامانه تمام چرخ محرک، یک موتور الکتریکی ۱۷۵ اسب بخاری با گشتاور ۱۳۵ نیوتن متر نیز به محور عقب اضافه

گرفته می‌شند که با ایجاد این سازمان، سازمان ملی سنچش سیاسی شده‌است در صورتی‌که اینگونه نیست. رئیس هر نهاد اجرایی به‌صورت مستقیم از سوی رئیس جمهور منصوب می‌شود اما درباره رئیس سازمان ملی سنچش ابتدا باید از طرف هیأت‌امنا به رئیس جمهور پیشنهاد بشود و پس از آن از سوی رئیس جمهور به شورای عالی انقلاب فرهنگی معرفی شود و رأی اعتماد اخذ شود و در نهایت حکم ریاست سازمان ملی سنچش صادر شود. نکته مهم در ایجاد سازمان ملی سنچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور این است که یک سازمان فرادستگاهی است. در ارزشیابی همیشه این بحث وجود دارد که یک دستگاه ممکن است ارزشیابی درونی خود را بپذیرد اما دستگاه دیگر الزامی برای پذیرش ارزشیابی یک نهاد هم عرض خود نمی‌بیند. بنابراین تعارض منفاعی وجود ندارد و اگر سازمان ملی اعلام کند که فلان وزارت‌خانه به‌عمل کرده است بر مبنای داده‌ها و تحلیل‌های علمی و یافته‌های ارزیابی درونی است. سرپرست سازمان ملی سنچش

و ارزشیابی نظام آموزش کشور درباره ترکیب شورای ارزشیابی در سازمان ملی سنچش و ارزشیابی نظام آموزش کشور گفت: در ترکیب این شورا نیز با چهار معاون آموزشی دستگاه‌ها مواجه هستیم، معاونان در بظ در سازمان امور اداری و استخدایمی و دانشگاه آزاد اسلامی، رؤسای ستادهای شورای عالی انقلاب فرهنگی از جمله ستاد تعلیم و تربیت، ستاد علم و فناوری، مرکز رصد، برنامه ریزی و ارزشیابی مدیران شورا، نماینده فرهنگستان علم و سنه نفر متخصص حوزه ارزشیابی آموزشی حضور دارند. قطعاً شاخص‌هایی که تدوین می‌شود شاخص‌های علمی خواهد بود و در صورت نیاز در صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره این شاخص‌ها بحث و بررسی صورت

می‌شود. مجموع خروجی هیبرید محور جلو ۳۳۴ اسب بخار و گشتاور آن ۵۵۰ نیوتن متر است. این آمار برای هیبرید تمام چرخ محرک ۴۰۹ اسب بخار و ۶۸۵ نیوتن متر گشتاور است که این بیشینه سرعت تریه‌های بنزینی ۱۹۰ کیلومتر بر ساعت و هیبرید ۱۷۰ کیلومتر بر ساعت است. هیبریدی‌ها به جعبه‌دنده ۲ سرعته تی‌جی‌تی مجهز هستند در حالی‌که بنزینی‌ها نمونه‌ٔ ۷ سرعته دو کلاچه‌تر دارند. کابین پکن بی جی ۳۰ نیز بسیار ساده طراحی شده که از امکانات آن می‌توان به نمایشگر

اپل در حال کار روی آیفون تاشو با صفحه خود ترمیم شونده است

گزارش‌های مربوط به عرضه آیفون تاشو سال‌هاست که در جریان است. در گزارش‌های س‌ان‌آی‌بی‌دی در سال ۲۰۲۲، شرکت تحلیلی CCS Insight پیش‌بینی کرد که اپل ممکن است در سال ۲۰۲۴ آی‌پد با صفحه‌نمایش تاشو به جای آیفون تاشو عرضه کند. بعدها پیش‌بینی شد که اپل ممکن است اولین محصول تاشو خود را در اولین فرصت در سال ۲۰۲۵ عرضه کند، که ممکن است یک آی‌پد تاشو یا تریبی از آی‌پد و آیفون باشد.

اپل قرار است کنفرانس سالانه توسعه دهندگان در سرتاسر جهان را در روز ۱۰ ژوئن ۲۰۲۴ (۲۰۲۴ خرداد) برگزار کند و طرفداران همه به این فکر می‌کنند که آیا ایسن برند قرار است از صفحه‌نمایش خود ترمیم شونده یا آیفون یا آی‌پد تاشو در طول این رویداد رونمایی کند یا خیر.



تمدید مهلت سنچش کلاس اولی‌ها تا ۲۰ خرداد

جسمانی دانش‌آموزان است که تکمیل و در سایت بارگذاری می‌شود. زمانی‌که دانش‌ها کامل شد، نوبت دهی انجام شده و پس از آن، نزدیک‌ترین مرکز برای سنچش دانش‌آموزان انتخاب می‌شود.نوبت گیری آن‌ها به صورت الکترونیکی انجام می‌شود. مسئولان همچنان خاطر نشان کرد: زمان حضور در مرکز، مراجعه‌کنندگان باید مدارک شناسایی (شناسنامه، کارت ملی دانش‌آموزان، کارت سلامت) ربا خود به همراه داشته باشند.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش

اقتصاد کیش

روزنه